15青报公益20２2 年 7 月 1 日 星期五

青岛西海岸新区自然资源局关于大唐热力出线项
目—中继泵站工程规划方案进行批前公告的通告
为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水平，

根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规和政务
公开的有关规定， 对大唐热力出线项目—中继泵站工程规划方案进行批前公
告，以保证业主及周边居民的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛西海岸公用事业集团有限公司
建设项目：大唐热力出线项目—中继泵站工程
建设地点：开发区热源厂内
设计单位：济南市市政工程设计研究院（集团）有限责任公司
公告阶段：泵站规划方案
规划内容：本项目包含新建中继泵站一座，泵站位于现状开发区热源厂内。

中继泵站占地面积 3662.87平方米，中继泵站建筑面积 5341.49 平方米，中继泵
站地上建筑面积 5341.49平方米，开发区热源厂总用地面积 117402.13 平方米。
中继泵站建成后近期至 2025年实现向新区供热 1000万平方米，远期向新区供
热 2500万平方米，为新区重要民生项目。

二、公告及投票地点：
公告地点：长江东路 443 号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海

岸新区政务网（政务网查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—政府部
门与镇街信息公开目录—区自然资源局—重点工作—规划批前公示）。

投票地点：长江东路福瀛大厦大堂投票箱，请将意见和建议按规定填写后
放入投票箱。意见票应附身份证复印件，否则意见票无效。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局 0532-86995791；建设单位 0532-
86174938。

四、公告时间：2022年 7月 4日至 2022年 7月 12日
2022年 6 月 30 日

封路通告
S217 朱诸线仁兆至南村段大中修工程（K94+668-K108+

773） 采取全幅封闭施工， 拟封闭时间：2022 年 7 月 5 日至
2022 年 12 月 31 日。为确保交通安全，封闭施工期间请过往车
辆提前绕行 S218、S309。

绕行路线 ：1、 平度至胶州方向绕行路线 ：S217-S309-
S218-S217。2、 胶州至平度方向绕行路线：S217-S218-S309-
S217。3、 即墨移风至南村方向高速绕行路线：G2011 移风立
交-沈海高速-南村立交-S218。4、 即墨移风至仁兆方向高速
绕行路线：G2011 移风立交-郭庄立交-S218-S309-S217。

不便之处，敬请谅解。
平度市公安局交通警察大队

平度市交通运输局

2022 年 6 月 28 日

青岛市公安局交通警察支队市北大队
青岛市市北区城市管理局

通 告
因地铁运营控制中心配套管网改造需要，自 2022 年 7 月

4 日至 2022 年 7 月 9 日，黑龙江南路（跨海大桥连接线下桥口

辅道）占用部分车行道进行夜间（22 时至次日 5 时）分段封闭

施工，白天恢复交通。施工单位在施工路段前后设置交通警示

标志，现场设置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规

范施工，避免噪音扰民。

特此通告

2022 年 6 月 29 日

注销公告
经投资人决定，青岛市四方区青华模具厂自即日起注销。请债权人自接到

本公司书面通知书之日起 30 日内，未接到通知书的自本公告之日起 45 日内向
公司清算组申报债权登记 ， 逾期不申报的视为没有提出要求 。 （注册号 ：
3702052900188）

特此公告

青岛市四方区青华模具厂

2022年 7月 1日

通 知
青岛海信房地产股份有限公司决定于 2022 年 7 月 16 日

上午 9:00 在海信大厦 416 会议室召开公司临时股东大会，会
议审议议案如下：1、因 E 股股东变化，修改公司章程的议案；
2、公司回购股份并进行减资的议案。

特此通知

青岛海信房地产股份有限公司董事会

2022 年 7 月 1 日

青岛市自然资源和规划局(青岛自贸片区)关于
高端智能装备关键零部件生产项目批前公告
为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市

规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》
等法律法规和政务公开的有关规定，对高端智能装备关键零部件生产
项目进行批前公告，以保证业主及周边居民的知情权、参与权等，现将
有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛隆安船舶物资有限公司
建设项目：高端智能装备关键零部件生产项目
建设地点：富源路 5 号北侧
公告阶段：规划建筑方案批前公示
二、公告及投票地点：
公告地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务中心

大厅及项目现场围挡出入口处。2、中德生态园官方网站通知栏
(https://www.sgep.cn/index.htm)。

投票地点：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如需
咨询可拨打咨询电话：建设单位 18562553598，中德生态园生态规划
建设部 68977657。

三、现场公告时间：2022 年 6 月 30 日至 2022 年 7 月 9 日
2022 年 6 月 30 日

青岛西海岸新区自然资源局
关于青岛海西重工有限责任公司新建 5#厂
房项目规划及建筑方案进行批前公示的通告
为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水平，

根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规和政务
公开的有关规定，对青岛海西重工有限责任公司新建 5# 厂房项目规划及建筑
方案进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通告
如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛海西重工有限责任公司
建设项目：新建 5#厂房项目
建设地点：黄岛区隧道连接线以西、薛家岛湾东部
设计单位：北京世纪千府国际工程设计有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：项目地块占地面积 283805.00㎡，总建筑面积 142535.33㎡。其中

新建 5#厂房建筑面积为 7159.39㎡，停车位 586个。
二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区政务

网 （查询流程： 青岛西海岸新区政务网—政务公开—区自然资源局—重点项
目—规划批前公示）。

长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利害人身份
证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：建设单位 18562736666；西海岸新区自然资源局 86172159
四、公示时间：2022年 7月 4日至 2022年 7月 10日

2022年 7月 1日

封路通告
因 S214 南城线 G308 至莱西即墨交界段大中修工程一标段项目

施工建设需要，根据《中华人民共和国道路交通安全法》和《中华人民
共和国道路交通安全法实施条例》有关规定，经莱西市公安局和莱西
市公路事业发展中心批准， 决定自 2022 年 7 月 5 日至 2022 年 11 月
26 日对 S214 南城线 G308 至莱西即墨交界段 （起点桩号：K021+075；
终点桩号：K033+451）进行封闭施工。如遇不可抗力原因封路时间相
应顺延，封路期间所封闭的道路禁止行人和车辆出入。不便之处，敬请
谅解。

特此通告

莱西市公安局

莱西市公路事业发展中心

2022 年 6 月 28 日

终止办学公告
根据《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法

实施条例 》 的规定 ， 青岛莱西市拜斯特麦瑞外语培训学校 （证号 ： 教民
137028571032271）的办学许可证拟注销，并成立清算组对债权债务进行清理。请
自公告之日 6 个月内，及时与本单位的债权债务清算组联系，申请处理债权债
务，逾期不报者，视为放弃权利。

联系人：臧梦云 联系电话：13687685821
青岛莱西市拜斯特麦瑞外语培训学校

2022年 6 月 29日

青岛联通
宽带网络升级

尊敬的联通客户：

您好！

为了更好的提供网络宽带服务，青岛联通从 2022 年 7 月

1 日-2022 年 9 月 30 日凌晨 0:00-6:00，将对青岛部分区域宽

带、语音和 IPTV 业务进行升级改造，升级期间，用户的宽带拨

号、语音、专线、VPN、IPTV 等业务可能会发生短时间中断，升

级完成后，用户重启路由器和机顶盒设备，业务自行恢复。升

级期间，如有问题，请咨询 10010。

中国联合网络通信有限公司青岛市分公司

2022 年 7 月 1 日